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Btttnar Stefan si Alex
+025.53。 49′ 8

01。 05.23 18:56:33  GPS
01.05。 23 18:56:33 +000

020

Obs.

Concurs

Dttstanta
Cod ctt■ umbofi■
Lat itudttne

Ceas Atomic
Ceas BENZttNG
Sttncrttn■ zare
Por. ■mbarcati

001
002
003
004
00電

1

05111 733497
+047.48.19′ 0

Loc ■ansare

Data ■ansar■ ■
Co■umbttfi■
Longitudine

Ceas Atttmic
Ceas BENZING

Pttr. sos■ ti

So s ire
Data Ora

30。 04 10

Nr.
crt

Serie i-nel

29.04.23
29。 04.23
29。 04。 23
026

21  333892   F
21  333894   F
21  333588   F
21  333825   M
22 0616464   F
21  333808   M
21  333844   F
21  333789   M
21  333870   F
21  333817   M
22 0616463   M
21 1064592   M
20  736271   F
21  333854   F
21 1415644   F
22 0661648   F
20  736232   M
21  333736   M
22   31266   M
22 0616453   F
21  333891   F
22 0616451   M
22 1273885   M
22 1273904   M
22 1273921   M
22 1273945   F

6:01:34  GPS
6:01:34 +000
6:01:34

Culo
are
―――一+

Nr. inel
Senz or
― 一 ― ― 一 ― 一 ―

+

Nr.
Ant
―――十

01
01
02
03
03
01
01
01
04
01
01
03
0

0

0

01
01

01
01
03

Nom
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002
005
007
004
011
003
008
009
025
021
006
024
026
001
020
013
012
018
022
016

Sec
Nr.

.  I

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

DA324A53
DA32461 F
DA32489B
DA324859
DAF1 0605
DA324A6C
DA32468C
DA9A5373
DA9A54D4
DA9A5365
DA9A562C
DA324A1 5
DA9A54FD
DA3249CO
DA9A55A8
DAF1069A
DA1 01 D75
DA9A560E
DAF1 05AF
DAF1062B
DAF1 07CA
DAF1 068C
DAF1 0839
DA9A55B3
DA9A5532
DA9A55Fl

30。 04 10
30.04 10
30。 04 10
30。 04 10
30。 04 10
30。 04 10
30。 04 10
30.04 11
30。 04 11
30.04 11
30。 04 11
30。 04 11
30.04 11
30。 04 11
30004 11
30.04 12
30.04 13
30004 13
30。 04 14

30
31
31
33
43
43
43
54
17
18
24
26
28
50
:57
58
02
34
51
07

41。 7

39.8
47_1
25.9
06。 3

28_1
34.3
16.3
04。 9
47.2
49.0
52.0
46.2
13.7
25.9
44.5
37。 0

40。 7

06.1
01.4

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

012
013
002
007
017
005
008
004
010
006
016
021
020
009
026
018
019
003
001
015
011
014
022
023
024
025

Poro nesos■
Pttr o nestts■
Pttr o nestts■
Pttro nesos■
Por. nesos■
Pttr e nestts■

t
t
t
t
t
t
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Semnaturi Comisia control-

Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs : 015699
Antena Ciub : BENZING 48902299 SW- 4 -1 HW-l -2
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Imbar e/Desttgi lare
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r■ e ceas

tor LZare
: 2280
: 9000
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A310

Ant.: 01:38205050-4 02:38205050-1 03:38205050-2 04:38205050-3
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